
ZARZĄDZENIE NR 251/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz  art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 506, zmiany: poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 233 i 238 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjąć projekt budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2020 rok wraz z załącznikami do projektu 
budżetu od Nr 1 do Nr 16 oraz z objaśnieniami w następującym układzie:

a) dochody 151.978.722,31 zł
b) wydatki 167.578.722,31 zł
c) deficyt budżetu 15.600.000,00 zł

§ 2. Przedłożyć projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami do projektu budżetu Radzie 
Miejskiej w Nakle nad Notecią i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Sławomir Napierała

Id: A2BBB4B9-39B8-47C5-9E23-AC50CB75E611. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przygotowanie projektu uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami, należy do wyłącznej kompetencji
Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. W terminie do 15 listopada 2019 roku został
opracowany budżet miasta i gminy na rok 2020. Powstały deficyt budżetu w kwocie 15.600.000,00 zł
planuje się pokryć emisją obligacji komunalnych.

Id: A2BBB4B9-39B8-47C5-9E23-AC50CB75E611. Podpisany Strona 1




